洛 阳 市 电 化 教 育 馆

关于组织第十八届全国中小学电脑制作活动和第二十五届中国儿童青少年计算机表演赛指导教师培训的通知
各县（市、区）电教馆、市直各学校，各民办学校：

为提升全市中小学生信息素养，科学开展素质教育，调动广大中小学生学科学、爱科学、掌握和应用计算机、互联网等先进信息技术的热情，组织好第十八届全国中小学电脑制作活动和第二十六届中国儿童青少年计算机表演赛，使有关教师了解活动的参赛方式，更好地指导学生在比赛中获得优异成绩，特举办指导教师培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

2017年2月23日上午8：30签到，培训时间为一天。

二、培训地点

市教育局后楼三楼会议室。
三、参培人员

1、各县（市、区）电教馆活动负责人1人及所辖中小学校有关教师，每县（市、区）限额5人。
2、市直学校、民办学校有关教师1人。
四、培训内容

	时间
	内容
	项目
	培训老师

	9：00

-12：00
	第二十六届中国儿童青少年计算机表演赛
	《报名参赛办法》
	全国组委会执行主任 王晔

	《当创客遇到教育》
	表演赛特聘讲师 时小明

	12：00-13：00  统一安排盒饭

	13：00

-16：00
	第十八届全国中小学电脑制作活动
	“FLL工程挑战赛”，“弹力小车”
	机器人项目特聘讲师 崔国才

	“能力风暴WER能力挑战赛”
	市直九小 方勇智

	“超级轨迹赛”
	东升二中 孔智杰

联 系 人：张雷涛

电    话：65153018  15303798571

2017年2月17日
洛阳市电化教育馆